证券代码: 002196       证券简称：方正电机      公告编号：2017-039

浙江方正电机股份有限公司

关于持股 5%收上股东股份减持计划实施完毕的公告

特别提示：

    浙江方正电机股份有限公司于 2017 年 6 月 3 日披露了《2016 年年度权益分

派实施公告》（公告编号：2017-036）。公司在 2017 年 6 月 9 日实施权益分派，

以资本公积金向全体股东每 10 股转增 7 股，公司分红前总股本为 265,235,073

股，分红后总股本增至 450,899,624 股。

一、减持股东的基本情况

浙江方正电机股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）于 2016 年

12 月 31 日披露了《关于持股 5%以上的股东减持公司股份预披露公告》（公告编

号：2016-088）。2017 年 6 月 30 日，公司收到股东青岛金石灏汭投资有限公司

的《关于金石灏汭减持方正电机情况的说明》，股东青岛金石灏汭投资有限公司

于 2017 年 5 月 5 日至 2017 年 5 月 24 日，通过集中竞价交易方式减持本公司股

份合计 874,575 股（占目前公司总股本比例 0.19%）。本次减持计划已实施完毕，

现将具体内容公告如下：

二、股东减持情况

     1、股东减持股份情况

持股 5%以上股东青岛金石灏汭投资有限公司保证向本公司提供的信息内容真实、

准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

股东名称 减持方式 减持期间 减持均价

（元）

减持股数

（股）

减持比例（%）

（占目前公司

总股本）

青岛金石灏

汭投资有限

公司

集合竞价

交易

2017 年 5 月 5

日至2017年5

月 24 日

18.79 元/股 874,575 0.19%

2、股东本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质 本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数（股） 占当时总股

本比例（%）

股数（股） 占目前总股本

比例（%）

青岛金石

灏汭投资

有限公司

合计持有

股份

20,007,498 7.54% 32,525,969 7.21%

其中：无

限售条件

股份

1,613,875 0.61% 1,256,810 0.28%

有限售条

件股份

18,393,623 6.93% 31,269,159 6.93%

    三、其它相关说明

    1、本次减持遵守了相关法律、法规、规章、业务规则的规定，不存在违规

情况。

2、本次减持与此前已披露的意向、承诺及减持计划一致。

四、备查文件

1、《关于金石灏汭减持方正电机情况的说明》

特此公告！

浙江方正电机股份股份有限公司董事会

2017 年 7 月 3 日